＜様式Ⅳ－６＞
                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  　年    月　　日
　　茨城県知事  殿
                      　　　　　　　　　 eq \o\ad(事業所名,　　　　　)
                      　　　　　　　　　代表者氏名              　　　　　印

保安検査の指摘事項に対する改善措置について
  　　　　年　　月　　日の保安検査時に指摘された事項について，次のとおり改善したので報告します。
１　改善結果

	　該当条項
	　　　　　指摘事項
	　　　　　　 改善内容

	　条　項　号

　注意（１）該当条項には，コンビ則の条項と見出しを記載すること。
　　　（２）指摘事項は，指摘を受けた施設名を記載し，施設毎に横線で区切ること。
　　　（３）改善内容には，改善した日，立ち会い者名，改善結果等を記載すること。
  　　（４）必要に応じて写真，図面等を添付すること。
２　今後の対策（指摘を受けるに至った原因と，今後の具体的対策を記載すること。）